РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДОЛЖАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 ноября 2020г.                                                                                                   №675
   пгт. Долгое

О внесении изменений в  постановление администрации Должанского

района Орловской области от 17.08.2020 года № 476

 «Об утверждении схемы расположения земельного участка»

В целях актуализации правовой базы Должанского района Орловской

области
Администрация Должанского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Должанского

района Орловской области от 17.08.2020 года № 476 «Об утверждении схемы

расположения земельного участка»:

1.1. Дополнить п.2 абзацем следующего содержания:

«Земельный участок не входит в границы элемента планировочной структуры,

застроенный многоквартирными жилыми домами».

2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения,

возникшие с 17.08.2020 года.

Глава администрации района                                                                  Б.Н. Макашов